СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 10.12.2012 года	н.п. Пушной	№28/3
О внесении изменений в Порядок установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Пушной Кольского района, а также финансирования за счет средств местного бюджета расходов на выплату ежемесячных доплат к трудовым пенсиям
В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2010 г. № 1302-01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности» ( с измен, от 01.12.2011 г. № 1427-01-ЗМО, от 11.10.2012 г. № 1521-01-ЗМО), с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативные правовые акты, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
решил:
1.	Внести следующие изменения в Порядок установления и выплаты
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Пушной Кольского района, а также финансирования за счет средств местного бюджета расходов на выплату ежемесячных доплат к трудовым пенсиям, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Пушной от 25.05.2011 г. № 12/3:
- пункт 1, после слов «Об отдельных гарантиях лицам, замещающих муниципальные должности», дополнить словами «с изменениями от 01.12.2011 г. № 1427-01-ЗМО, от 11.10.2012 г. № 1521-01-ЗМО ».
2.	Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области	В.В. Исаев